“Mamur

804 tarihinde olmuştur.

Yeni 1173’te eylendi.

Tamir gelib burda mesken etti,

bil ki ol gerçek veli noksan çok,

şifa umar senden derviş Ali.

804 H.= 1401 M.

1173 H.= 1159 M.

Tamir tarihi 2000 M.”

ibaresi var. Onun dışında geniş arsası, avluyu çeviren duvarıyla geniş bir çiftlik sanki.

Avlusunda karadut ağacı.. Ama Rumeli’nin Sarı Saltuk’u, Akyazılı Sultan’ı, Otman

Baba, Harabati Baba, Demir Babası gibi burası da önemli bir ziyaretgâh...